Petite base ultra-fine de 15 W pour la recharge sans fil
SKU: TEWIRLESS15WW
Chargeur de batterie sans fil de 15 W à recharge rapide pourvu de la technologie QI et
Automatic Detection System, ultra-fin
PRATIQUE ET TECHNOLOGIQUE : LE BON CHOIX
La base de recharge ultra-fine de 15 watts  vous permet de recharger des smartphones compatibles au système
d'alimentation ultra-rapide sans fil.
Cet accessoire se distingue de par son épaisseur semblable à celle d'une carte de crédit. Grâce à son design extra-slim et à
son poids léger, vous pouvez l'emmener partout avec vous.
MODE SANS FIL : ACTIVÉ
Pour bénéficier de la recharge sans fil, le smartphone doit être compatible avec la technologie Qi, qui permet de recevoir le bon
apport énergétique sans l'utilisation de câbles.
La petite base de bureau est munie d'un câble USB nécessaire pour la relier à une source d'énergie. De cette façon, l'accessoire
peut alimenter votre dispositif.
Il vous suffit de poser votre dispositif sur sa superficie en verre trempé ou de le laisser à une distance de maximum 8 mm pour
que celui-ci se recharge.
ULTRA-RAPIDE : MODE D'EMPLOI
Cette petite base de table est parfaite pour tous ceux qui ne veulent pas perdre de temps et qui ont besoin d'une recharge rapide.
Pour que la recharge soit ultra-rapide, vous devrez relier le câble de la base à un chargeur de batterie Quick Charge  : en
seulement 30 minutes, le niveau de charge de la batterie de votre dispositif aura déjà atteint 60 %.
SÉCURITÉ
La petite base est dotée d'une technologie ADS (Automatic Detection System) : ce système permet de recharger le smartphone
en évitant une surchauffe ou une surcharge. Le chargeur est en effet capable de régler automatiquement l'apport énergétique,
permettant ainsi d'alimenter en toute sécurité des dispositifs qui nécessitent une puissance de 7,5 W, comme par exemple, les
iPhones XS, XR et XS Max.
CARACTÉRISTIQUES :
Petite base sans fil de 15 watts
Ultra-fine : épaisseur d'une carte de crédit
Superficie de recharge réalisée en verre trempé
Technologie QI
Technologie ADS (Automatic Detection System)
Niveau de charge du smartphone après 30 minutes en Quick Charge : 60 %*
*Les temps sont précisés à titre indicatif et dépendent de l'appareil en charge. Pour effectuer une recharge ultra-rapide du
smartphone, celui-ci doit supporter la recharge sans fil de 15 W.
Petite base ultra-fine de 15 W pour la recharge sans fil
SKU: TEWIRLESS15WW
Données techniques
Courant entrée: 1.67A - 2A
Technologie: Ultra Fast Charge, Wireless Charge
Type de chargement: Quick Charge
Connecteur d'alimentation: Micro-USB
Puissance sans fil: 15W
EAN: 8018417273025
SKU: TEWIRLESS15WW
Poids: 72 g
Puissance maximale distribuée: 15 WATT
Données logistiques
Profondeur Pack: 30 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 210 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 145 g
Largeur Inner: 110 mm
Qté Inner: 2
Profondeur Master: 450 mm
Hauteur Inner: 80 mm
Poids Inner: 325 g
Largeur Master: 260 mm
Qté Master: 24
Hauteur Master: 240 mm
Poids Master: 4345 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it